
1/2 

 

 
 

   
 
VÁŠ DOPIS ZN:             
ZE DNE :             
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7395/2012 ORM       
Č.J. MUHOCJ 9591/2022 ORM       
        
VYŘIZUJE :  Mgr. Adam Stodůlka       
TEL :  518 316 231  
FAX.: 518 353 686 
E-MAIL.: stodulka.adam@muhodonin.cz 
ID DS: mwvbvks 
 
DATUM: 04.02.2022 
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

Městský úřad Hodonín, odbor rozvoje města, jako úřad územního plánování vykonávající územně plánovací 
činnost pro obce ve svém správním obvodu (dále také „pořizovatel“) ve smyslu ust. § 6 odst. 1 a 2 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje v souladu s ust. § 52 stavebního zákona zahájení  

 
ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM PLÁNU PETROV. 

 
Veřejné projednání upraveného a posouzeného návrhu územního plánu (dále také „ÚP“)  

včetně vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území ve smyslu § 22 stavebního zákona se koná  
 

dne 16. března 2022 (ve středu) od 16:00 hod. 
v Kulturním společenském centru (objekt č.p. 218) v Petrově. 

 
Vzhledem k rozsahu dokumentací je není možné zveřejnit na úřední desce v úplném znění, v souladu s § 20 
stavebního zákona a 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
jsou vystaveny k veřejnému nahlédnutí ve lhůtě 

od 8. února 2022 do 23. března 2022 

- u pořizovatele na MěÚ Hodonín, odboru rozvoje města (dveře č. 116) především v úřední dny 
(Po a St 8.00 – 17.00 hod., v Pá 8.00 – 13.00 hod.), v ostatní dny dle telefonické domluvy, 

- na Obci Petrov především v úřední dny (Po a St 8.00 – 17.00 hod.), v ostatní dny dle telefonické 
domluvy na tel. 518 335 620,   

- dálkovým přístupem na webových stránkách města: https://bit.ly/3AYRCaY (Hodonin.eu/ Město 
a úřad/ Městský úřad/ Územní plánování/ Petrov/ Porizovana dokumentace/ UP Petrov/ Upraveny 
navrh UP Petrov pro verejne projednani). 

 
Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Námitky musí obsahovat odůvodnění, údaje 
podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území dotčeného námitkou. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 23. března 2022) může každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby námitky.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený úřad uplatní v stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny.  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN 

odbor rozvoje města  
pracoviště: Masarykovo nám.1, 695 35 Hodonín 

Masarykovo nám.1, 695 35 Hodonín 
KB Hodonín: č.ú. 424671/0100    IČ: 00284891  DIČ: CZ699001303  Tel.spojovatelka: 518 316 111  www.hodonin.eu  

https://bit.ly/3AYRCaY


2/2 

 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, 
námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje 
nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 
 

 
 

Ing. Dalibor Novák  
vedoucí odboru rozvoje města 
 
 

ZÁZNAM O VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE PODLE § 25 SPRÁVNÍHO ŘÁDU 

Toto oznámení bylo vyvěšeno po dobu nejméně 37 dnů na úřední desce 

Obecního úřadu Petrov Městského úřadu Hodonín 

vyvěšeno dne: 08.02.2022 vyvěšeno dne: 08.02.2022 

sejmuto dne:  sejmuto dne:  

a současně bylo zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

razítko, podpis: razítko, podpis: 

Po sejmutí písemnosti z úřední desky ji potvrzenou zašlete zpět na adresu: 
Městský úřad Hodonín, odbor rozvoje města, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK 

Obdrží pro vyvěšení na úřední desce: 

01. Městský úřad Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení informatiky a podatelny 
02. Obecní úřad Petrov, 695 65 Petrov č. p. 113 

otisk úředního razítka 


		2022-02-04T08:25:54+0000




